菏泽市人民政府办公室文件
菏政办发〔2021〕10号

[image: image1.png]ENESEF

LIt B e WHEY DY E
EHEYS YR A B VR By OB | w g v e R D0 g
Bl CHIrWeHRYEL | wYIR CRETYE MW E I YRR EY | Yy cyed T e 4T U
Hes " (S2H) WHAFXNS Y CEY CH | VYUY
B OCONBEEXI L
bzt EZY WA E M EY HNE | cuwY W
@ﬁ%ﬁﬁ<%ﬁv@ﬁMu@ UL YA YL B WS EY R EY | gy R
YCHEY T MY M B ) gl
LIRS | WA B HYHT Lk HVEAY T | o sog by b T e
Boaw  (SEH) HaEAY ﬁ B RO LA RO W HOT L B | ey 1y
L2 gH0ah WY R MY XV EF o | e T W a 2 i
T E AT Y SRR R R - (| DM SRR | g | Y T EY
fea- W@m§@fzv¢wﬁgﬁ,¢wﬁgﬁﬁw,m OB A — e
Mgl (SEE) MEENY | WHEY LY U RS Y b 1000 W — | G WIE DA
G4 XREE WX YWEL 2 WEHED
YT g
T Ll B MY
Vi ¢ (WA M Yitl BB AT T E MUVEEME | e
e (FER) HRENT | iU n FUARBE LANEBEE | | e r oy | EHAVETE
M s | B
9
L2l | FEYMokRY RBEFH W TEESLT | M)
g (L) WEEANE | FUEAMEASZIVEFEHIH LEVEEH
TEHYE KEWYE ST T

FL 3G T ST

b

菏泽市人民政府办公室

关于印发2021年菏泽市政务公开工作要点的

通    知

各县区人民政府，市开发区、高新区管委会，市政府各部门、各直属机构，市属各企业，各大中专院校：

　　《2021年菏泽市政务公开工作要点》已经市政府同意，现印发给你们，请结合实际认真贯彻落实。

                                菏泽市人民政府办公室

                                  2021年5月22日

　　（此件公开发布）

2021年菏泽市政务公开工作要点

　　2021年政务公开工作要以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的十九大及十九届二中、三中、四中、五中全会精神，准确把握新时代政务公开新形势、新要求，紧紧围绕市委、市政府中心工作，不断拓展公开的广度和深度，确保政务公开在“十四五”期间开好局、起好步，助力深化“放管服”改革、优化营商环境和建设人民满意的服务型政府，为开启我市经济社会高质量发展新征程、全面开创后来居上新局面做出新贡献。

　　一、夯实政务公开工作基础

（一）持续维护法定主动公开内容。严格按照《中华人民共和国政府信息公开条例》（国务院令第711号）要求，持续拓展细化主动公开的具体内容，落实专人专责，健全法定主动公开专栏的日常检查、维护和更新工作机制，杜绝错链、断链和内容混杂。强化权责清单、政务服务事项清单、办事指南等权力配置和办事服务信息的调整更新。因法律法规修订、职能转移调整、流程优化等原因导致公开内容变化的，要及时公开调整后的准确信息，明晰权力边界。
（二）规范政务信息管理。用好行政法规集中统一公开成果，对照中国政府法制信息网行政法规库的国家正式版本，更新本机关网站上的行政法规文本。全面推进规章、行政规范性文件、政策性文件集中统一公开，2021年年底前系统梳理本机关现行有效的规章、行政规范性文件、政策性文件（2016年以后制定的），通过政府网站的政府信息公开专栏集中公开。严格落实公文公开属性源头认定机制，市政府各部门报请市政府或市政府办公室发文的，须明确标识主动公开、依申请公开、不予公开属性，并同步报送政策解读稿件，对缺项的原则上予以退文。
（三）优化依申请公开工作。推进依申请公开标准化规范化建设，进一步健全完善登记、审核、办理、答复、归档等工作制度，优化和规范内部办理流程，缩短办理时限，提高答复效率。完善申请办理会商机制，加强部门协作研究，防范法律风险。完善依申请公开定期分析机制，梳理总结群众关注的征地拆迁、就业就学、社会保障等方面的热点难点，积极推动向主动公开转化。行政复议机关要加强与省政府有关部门对接，规范政府信息公开行政复议案件审理标准。

二、紧扣重点领域深化政府信息公开
（一）围绕市委、市政府中心工作推进政务公开。着力公开与“四个突破、一个保持、两个提升、三个新局”的发展思路和战略定位及“231”现代产业体系相关的政策举措，重点公开推进新旧动能转换、重点产业突破、乡村振兴战略、经济发展内外循环、中心城市建设等领域信息，及时宣传报道机场、高铁等重大交通设施、“两新一重、四个一批”、双招双引、“千企技改”、黄河流域生态保护和高质量发展战略对接开展情况、乡村振兴齐鲁样板“菏泽路径”等方面信息，以政务公开促进我市中心工作顺利实施。

    （二）做好各类规划主动公开。市政府门户网站开设菏泽“十四五”规划公开专栏，集中发布我市“十四五”规划和专项规划、空间规划、区域规划等，并对规划开展多角度、多层次、多形式解读，做好本地历史规划（计划）的归集整理和主动公开工作。各县区政府（管委会）门户网站要同步开设“十四五”规划公开专栏，并与市级规划公开专栏建立链接，形成全市“十四五”规划公开矩阵，方便企业群众查询应用。

（三）做好优化营商环境领域信息公开。更新完善权责清单和本级政府行政机关机构职能目录并按要求公开,推进政务服务标准化、规范化、便利化。做好精准落实宏观政策、深化减权放权、完善监管机制、创新服务方式等方面的信息公开。做好市场规则标准和监管执法信息公开，市政府相关部门制定并发布市级层面重点监管事项清单以及监管规则和标准。及时公开建设高标准市场体系行动方案的落实举措，加强反垄断与反不正当竞争执法信息发布工作。加大“互联网+执法”、公共法律服务、“双随机、一公开”和行政执法公示制度等信息公开力度。

（四）做好民生领域信息公开。突出做好就业、教育、医卫健康、社会保障等领域的信息公开工作。推进实行排污许可、新一轮“四减四增”行动、自然资源统一确权登记、平安菏泽建设、安全生产、食品药品安全、综合减灾等信息公开，加大事故查处和责任追究信息公开力度。及时公开我市2021年政府工作报告中提出的10个方面民生实事的工作进展、落实情况等信息。

（五）做好财政信息公开。稳步扩大预决算公开范围，推进部门所属单位预算、决算及相关报表公开。持续深化政府债务信息公开，及时公开政府债务限额、余额、使用安排及还本付息等信息。加大惠民惠农政策和资金发放信息公开力度，推动补贴信息公开向村（社区）延伸。

（六）做好疫情防控信息公开。准确把握常态化新冠肺炎疫情防控的阶段性特征，重点围绕散发疫情、隔离管控、精准防控、冷链运输、流调溯源、疫苗使用、假期人员流动等发布权威信息。提高疫情防控信息发布规范化水平，在发布社会关注的重大政策、内容敏感的重要信息前，强化政府系统内部信息整合，统一步调对外发声。做好国家、省、市重大健康行动方案的信息公开，大力开展健康科普宣传，以权威信息引导社会舆论、维护社会稳定。

（七）做好公共企事业单位信息公开。市政府相关部门、单位要认真贯彻落实《公共企事业单位信息公开规定制定办法》（国办发〔2020〕50号），重点公开与人民群众日常生产生活密切相关、对营商环境影响较大、直接关系服务对象切身利益、事关生产安全和消费者人身财产安全、社会舆论关注度高、反映问题较多的重要信息。

　　三、优化政策解读形式提高公开实效

（一）开展精准解读。认真贯彻落实市委经济工作会议精神和我市2021年政府工作报告要求，加大对新旧动能转换、重点产业突破、乡村振兴战略、经济发展内外循环、中心城市建设等领域信息公开力度，正向引导社会预期，确保政策落地见效、更好惠企利民。政策制定单位要积极解答政策执行机关和社会公众的咨询，精准传达政策意图。
（二）优化政策解读方式。政府信息公开工作机构要加强内部协调，畅通本机关政策咨询渠道。依托12345政务服务便民热线、实体服务大厅和政府服务网，设立政策咨询综合服务窗口，为企业群众提供“一号答” “一站式”的政策咨询服务。加强政策解读质量把控，对政策制定过程中收集到的普遍关注点和疑惑点，要有针对性地予以解答、说明，杜绝简单摘抄文字、罗列文件小标题等形式化解读。强化政策后续解读，对政策实施过程中产生的新情况、新问题，政策制定机关要开展二次解读、跟踪解读。综合选用新闻发布会、图示图解、卡通动漫、专家访谈、短视频等多元化解读形式讲明讲透政策内涵，各区县、各部门2021年多元化解读率不得低于60%。扩大政策解读传播面，对重要政策文件及解读材料，要协调主要新闻媒体、重点网站和新媒体平台转发转载，提高政策到达率和知晓度。

（三）积极回应社会关切。做好人大代表和政协委员建议提案办理情况信息公开工作。加强舆情回应台账管理，注意对照检查并及时公开2021年重点任务公开承诺事项的工作进展和落实情况。密切关注涉及疫情防控、经济金融、工资拖欠、生态环境污染、食药安全、教育医疗养老、安全生产、市场监管、房地产市场、困难群众生活等方面的舆情，及时作出回应。进一步完善政务公开、宣传、网信、信访等部门沟通和协调联动机制，综合用好依申请公开、“一网通办”、12345政务服务便民热线、领导信箱、政务微博微信、政府网站留言板等渠道，提高对社会热点的发现、搜集和反馈能力。

　　四、强化公众参与推动高水平决策公开

（一）实行重大行政决策事项目录管理。严格按照《重大行政决策程序暂行条例》（国务院令第713号）、《山东省重大行政决策程序规定》（省政府令第336号）等要求，结合本地实际和年度重点工作，组织编制年度决策事项目录，明确决策事项名称、承办单位等内容。除依法应当保密的外，应当及时公开。后续要根据决策事项的推进情况，以目录归集的方式，对各事项的决策草案、制定背景、意见征集采纳情况、会议审议情况、决策结果等各项信息进行超链接展示。目录内事项确需调整的，有关单位要及时更新目录内容，并就调整的原因作出说明。

（二）落实重大行政决策全过程公众参与。健全重大行政决策公众参与工作机制，畅通人民群众参与公共政策制定的渠道，常态化落实邀请利益相关方等列席政府决策会议制度，代表列席和意见发表采纳情况向社会公开。决策机关应当建立完善公众参与平台，及时发布重大行政决策相关信息、征求意见及其反馈情况。决策承办单位可以采取座谈会、书面征求意见、向社会公开征求意见、实地走访、听证会、问卷调查、民意调查等多种方式广泛听取意见，意见收集、采纳情况，以及较为集中意见不予采纳的原因要向社会公开。

（三）积极开展政府开放活动。各县区、各部门要结合本区域和业务领域实际，积极开展政府开放日或政府开放周、政务公开日、网络问政、电视问政等多种形式的公众参与活动。政府开放活动期间，通过设置座谈或问卷调查等环节，主动听取、研究吸纳、及时反馈参与代表对相关工作的意见建议。对优化营商环境、征地拆迁、教育医疗、安全生产等社会关注度高的工作，鼓励借助5G、云直播、视频直播、VR等新技术开展线上系列主题活动，拓宽政府开放渠道，扩大活动展示面，让更多社会公众知晓了解、认同支持政府工作。将8月定为全市政府开放月，各区县、各部门要加强统筹协调，集中在8月组织开展以公共管理机构、公共服务场所为主的线下系列主题开放活动，形成规模效应。

　　五、加强政务公开标准化规范化建设

（一）推进基层政务公开标准化规范化。优化调整政务公开全领域标准化规范化目录，加强对重点工作公开事项的再梳理、再细化，确保目录对重点工作的全覆盖、无遗漏。强化公开事项和具体公开内容的联动展示，各县区、各部门要在本单位门户网站醒目位置设置网页版标准目录入口，并通过超链接等方式，实现公开内容一键查阅，便利公众通过标准目录进行公开信息的直接检索和查看。有条件的单位可以探索标准目录和网站主动公开目录的直接对应和融合应用，推动基层政务公开标准化规范化向村（社区）延伸。

（二）强化政务公开线下公开场所和平台建设。依据《国务院办公厅关于全面推进基层政务公开标准化规范化工作的指导意见》（国办发〔2019〕54号）要求，各县区、各部门要进一步优化完善政务公开专区功能建设，打造政务公开线下综合平台。到2021年底，在政务服务大厅、便民服务中心等场所设立标识清楚、方便实用的政务公开专区，提供政府信息查询、信息公开申请、办事咨询答复等服务。要根据群众需求进行差异化建设，拓展专区功能、丰富专区内容，充分将专区运营和企业市民办事需求相融合，提供重要政策现场集中解读、公众参与活动咨询报名、群众办事痛点堵点问题收集等服务，打造既实用又新颖的政务公开专区。鼓励将有条件的乡镇（街道）、村（社区）作为示范点，突出示范带动，发挥典型作用，有序推进政务公开专区建设。

（三）加强政务公开线上平台建设。聚焦数字政府“一个平台一个号、一张网络一朵云”建设，深入推进政府门户网站、政务公开网、政务服务网全面融合，实现“进一张网，办全市事”。健全政务新媒体监管机制，针对一哄而上、重复建设、“娱乐化”“空壳”等问题有序开展清理整合。到2021年底，确保所有县级以上政府门户网站全部支持互联网协议第6版。鼓励有条件的县区探索创办政府公报。

　　六、强化工作保障和监督

   （一）加强组织领导。进一步完善各县区、各部门主要负责同志亲自抓、分管负责同志具体抓、政务公开主管部门（机构）协调推进的工作机制，主要负责同志年内至少听取一次政务公开工作汇报，重点研究政务公开的纵深发展问题，推动权力运行重点领域和重点环节的公开工作落实落细。各县区、各部门要配齐配强工作力量，将政务公开工作经费纳入本地区、本单位年度预算，确保第三方评估、政策解读等工作顺利开展。
（二）强化培训考核。将《中华人民共和国政府信息公开条例》列入领导干部和公务员培训内容，分级分类做好培训组织。建立健全政务公开考核制度，继续开展政务公开第三方评估，向社会公开评估结果。对工作推动有力、贡献突出的单位和个人予以表扬，对工作落实不到位、考核长期落后的单位通报批评，督促工作整改提升。各县区、各部门要建立健全政务公开管理部门（机构）和业务部门（机构）的协调联动机制，将政务公开融入日常业务工作中。

（三）加大宣传力度。各县区、各部门要组织好政务公开信息报送工作,积极向国务院办公厅《政务公开工作交流》电子杂志和“中国山东”门户网站 、“政务公开看山东”专栏投稿,广泛宣传我市政务公开工作成效、亮点和经验，营造政务公开良好氛围。

　　各县区、各部门要将本要点落实情况纳入政府信息公开工作年度报告并予以公开，接受社会监督。

　　附件：政务公开工作任务分解表
[image: image2.png]oy W my

LRV E R Y
VYL CFHPFT L A %@KWﬁ@ﬂWQWM
Wt& ,EMN\\%.\MW ,@Wm_v@/%\mww%ﬁ %&”MR ”uﬁm‘wﬁm%xqﬂ\%\mw\”_ r\\ﬂﬁmw_*w mﬁ, ;um)w\»
Yy (Sxd) Magdg | , WY TV W ok T
G WA T R
Yy \ CHE
ANHSARG RS TTR | e wwen d
WYL (SEL) WEERS .
NS L Y
YN E T T L CEEY W B 6 SO W s B M 0 T

HEw (9EH) HAELE

AT S, W B R OB 4
WY (2E8) WaEe s
WEEHY RESE WA e B
A ) My i | 3
(VRS REE P  rwy m o BYH S | WT LW LIt X i
/46 B il T8 = Wl 25 ﬁvu\«/wmﬁm%/wmﬁ?i B | R EEBE WW«QW&
g IR ﬁﬁ T ek O | T8 1
B EHHT L T 8% i | g | s
N EEHTTL | BALVED Y weggmmﬁaw
YT | B T 8 "
FHE N E BN EE | YW TR T LY E
BT < S
4/;NH~ H\Ll_\ﬁ»
HVEIRTIR ) speyang T
N ESEGANE —
AN
Py BT 5 D T
Ew P Bl SO0 3 Fe w45 O e [ 1
T B3 SO W T 3 T 1 U
NEDE NEYY EHYT

[image: image3.png]&
w%g,m%%ﬁ%g,m%ﬁ

HERE

SFL CFERHH L CHEF | WU Y BN G E W s S T B U
%@ mﬁﬁ R Y
EREEE o e
TTh (SEH) WuEELY R
g
ﬁ%g YL T EY _ | |
B “E—lEM,
b T HEES J—VE B M
WAL (SFE) WEEAY
Rk ﬁ | | |
Yk (SEE) WEFNY | XUURTE Y ‘&mWWWg*EW M
dy 3 PVl SO T onam | g e,
BYL (SEH) WEEVY R BABHSERHH |7 gﬁ«ammﬁ
E #«wﬁﬁw®g§%$ ARV HE o uwm vy
Whid (BEH) WEEYS ww,ﬂﬁex,ﬁ B
E h\,,)‘ nvn%wﬁ_vH i ,w s~ fd mnrym/«\\mﬂ\m
w\\\ iﬁ FAAS ——
%,mﬁﬁg YT Q,WW@MMWﬁww HET |5 B
oo (3 ) Y = ¢ =20
YR TER) MR | vy pepv TR
ARGV ERLY -
SR EHYSTRBL Y bSW | -
¥ Y Z g
Y £ %E WSS TS wy%wMgwwwﬂ
EYd “(S£&) Hagx¥g | ST ;
NEEWEHE H | :
[ 5 Bt ;Mrmx 2
SHi  (2ua) ey e | CRERTHEE LR
HBTEYL RN S HERRHYEYYEERE G
TETE KE EHYT

[image: image4.png]am,z%«w A S N R ATV RNTAD
WL (SEL) WEENS | — WHW, EWHEET KW WE, Yo
%% , \ )
’e \ir [y . Jf At Y5 Nie wﬂ
W (e ea) Y e e B T B Ly B 3
# i
THRTYL DG e (2 ) WIKE AR
by 2 2% 1 e
$8) WEETY Ll FERMIRSINEEIN | sspwyupn | | IH0HS
Wi WAL T
EEWTER -
(258 e 3 7 W o B 5 S
Ll W 1y
4 2 rmww Mﬁm : N
s “(SE&) HEEFNS RN R Y B2 Mo
ERNIERAVE: FINVE A e AL PR A
uﬂ Jw ﬁ W/ X4e < Y
(VES)MHERAT | | yowpy BT Has HONE TEt, b e o ¥
EWRT RS FWES N I | W T4 3
(S%5) WHEETS | 4» DML EHHYTET BB UK TY | UM L WOFTF
DU EE YT T b o LB g
KAL) FHIW Tl
TR RS EEaH PO WA S YT
AR AN FHIRIEY | g oy g NN o
R AT == V. Eh A S
EEFELE (IO U | i e e | TR L
oLl b g b | TV EEABEELS () W 4R 198
% KOs T
T ‘Lo By el |
VI CLRE IR | oS W S T TR e O S
s TS CEYE EHYT

[image: image5.png]ZH

HTHET
% ORuHY YOI
v o o 4 Bl 2 e EE

EEDG— WG (SEH) WEETY 5%~
Tk L B s B s BT 1 ) T L T4

L, K X
TR (TR AEE A FHHFTTAL LFWHHF-G SEFEARMGEH g W EFE HV B E
MBS M MY BT YT T AN W N 2V B B | A B
¥ HF LA BEPE N e VY IS B R R Y B A I
| CHERE CEHFEGEYE TV G B 2 B S Bk
mi%ﬁ%% K= ) ¢
Witk (SEE) MEEES | (AT NETHE e AL H0E WS Rk Wy B B alf ¥
iy AT T
A - ) BT YV E Y LW R B I G 7
VXN BN BT L RS CEHYTE Y f 4B HE
SEE Y e b

Thdr CLIBF BTk

O TEEE T B L 0T [ R FE Bl TRy 1007 WP 7Y

T Ll B Ay

xak@@g@J@

CELE

%Mwmmwﬁmw%mmww W WEY W YR EEXME Y T HEYERE L F ‘YL H7H E
ST (ZFE) @ﬁmu@_m% ‘NEX M — W E el B, W bﬁ@%@&ﬁ% T s & B

Epd ¥HHFT
o Bl E S B YTHVHE HEGEAYNST HH LY B TENEFRX
Eyh “(SEL) HEFAE

2 TEH tH%M?@%ﬁwﬁma
T BTG h BB hF | Y ERE IR R R S e L 7B B AT
W e BT Gk b B gl BB 3 3 T @ﬁ@gﬁ@ﬁ%aﬁ el B 0 W Ly ol B 7
Yi—th (SEE) MWEXY | BgE 200w F B0 th 27 460 [d || 5 BB ot B Y le
PTHHHEZ (SE) Y T B AN YUY

FXNY TELET g3 L . " 5 , \
WA T 061007 XU B s B NG 8 Y2 T E L X N mmﬁﬁxé

TjEHE XEYH SHAT

[image: image6.png]Tw Ll HEE

Ham s rle e
HEYHG W R ¥ B Y T A E
HHEHHY X B R E LN EGA E Y f

BB 2 LAl 2 2

w09 ¥ kWY 24 120 [1BE "XHF
¥ OCRMBEMEAMME ALY UL 22 E %
S&%,%ﬁ%% W S F TS

R R ¢$£x HHX-HABRHEREA HHR @m&ﬁ«ﬁ%ww e I Y
< =y ¢ Ut Ww%m ,\.m 1 mﬂma
e T O WX N \ \
PR BRRAREY RARIRR L CMUsMBES | DR |
. T N T B o bl
B Llgam | VEAFEHIAXIEE EXGUAHTH 7 8
R N LR E Y ek Y HA B R bE AR
B 0ok BLTE Y [ AT R ol Sl 2 b BEALY
CWE R ERAN EE—, a9
gﬁm@%mwmwwgmww BYHTIY 0BEWSLHGEEATY W
vER) L M@k L W6 SN E WL srert By
Ther LIS | BRI S B YT S Tk Y UL W O S O B T Y
YT EHE A HELTH o
| ﬁﬁﬁﬁmwma@aﬁmRm/z@ﬁ L R W e g M | R B
10 ML Bt el |
M LSRR | o s ou i g BT L E NP YT LW LI b
«% Sk E SR T W4 1007 Bk M S Y T UG E L LR Y mﬁ
o@\ﬂwyﬁ%/\ @E%%B@Y@ NV EETENEIEVESH
s sy | FOWE WE CWE RN OVHETATETRT RS LY T ﬁ p
Ak df E 2T g y BY & T, % WO U G - ,
T O OB T E [ B M?@ MH ﬁﬁ<ﬁ #<?Q%WQE&WWM %%x& % D T T #%
B (2 R T YF BN HUFETeIHVEE AL Y FEM G MY %\ﬁ\xﬁ Yo
L (TR HEHTY UM ST TEANEY FR NN ST LT Bk gy | - T
YYRE YA Y AN CYMAEET TR BN Y YUY E WOE o %
EE) YNTTHAY YHOTEL BN WY
FLL (SEL) WEFNE |0 HEREHEBWULY U TAMEL L MUY EDL B ENY
Ny EE KEYE P T

[image: image7.png]WPl E AN LB R EGEN sg

Ll L
gmm :qmmw&wmww V¥ B R CWERMUT (FLHEETHMEY B ST
T YROE W RN THTSTE YRR TE G SR T UK swﬁﬂé%y%
N Ll ENR LY E wgpEE | T9Y
WL (SER) HEEFAS | ST WYY ERE LY E LYY Sk EGY mehwsxﬁ MWWWWM
| yvepHRaNre |
i : =RNIS A A 4 WAV |
@mw :me%wmmww WU E ok MY HE NS WRI A Y U X B RTEE RN TS B .
e vES)S UMHBYEHT E YR VER BUITESYIERELYESYH o
T ) B g
Ty zfﬁ%ﬁﬁﬁt«w N CGMEE T MY ET Y EHME MG ENMLE R NAXig
B (SEH) MEENY | BRUFYIESEXTUR WAV ANS RAGEF TN Y HH2 G % 2,
EREA g %nggﬁmgﬁ,%J%QE%%%%%W& NN
Loty s | EHETERE BTEk RN EERs RV RysE YTy | FOIRUE
oy (238 Hagge | ENTHUERKSH FEH (&0 HLUAR) UWHBRRELY
S (TES) BEYMY (&1L ESUEED) (MFUEHBUAPLYEY R
B i sl m%mw@mmw@\wwﬁ NS Mﬁﬂﬁw%wﬁ@::,aﬁﬁzzg kﬁx%&m
SR S WM BN B CHE T EERE L
(g @ ) b e
By g%@ﬁbzﬁﬁw U WE LR T YR @&mﬁmmmmfwh@@g:W%mME I3 | 7 2%
WHE TR MEENT | g Truy wAWsYT YRET BILT BUNFUATFGE | FRUERY | FAAH
. e B
TV s S E S 1000 KT MY E TR R AW T By
mﬁ\;w 7,0y 2N % oz
WL (BEE) WAERS T H TN 2 e R Y Y Y B

L02="poF:2

XEYH

<HAT

[image: image8.png]Y EAL LV FARREE HE
W CERYLRYE FELEA (3§ (B
) 7 R BB R AT
CHEL CUSHRTN YRR 7E S
eus) payas | FREEEFVY EHAYEIRETNE 5 | wmpnsyy | RO
o %E%@mamgﬁe@WWuwiﬁwﬁ@guw PREXYE—F | o
EUES T e e R - |
B PWEEURERY RN BERS
WEHE TR UV PERBER YL FHAHTY ey
W S8 L P WPy Uy 1ot (@ A BT
B | i $ RS W RATNER S A
o e | ENRREV AT USRS TRT | o Y o
Wt (SFS) WRFNT | ol o s S b wwwﬁwgww% .
BRLENE |y e g 10040 i
T T B B BRI . | FEPERETT | W ke
i | e ey | YEWBYE B | $ua e
WiE (FEH)MEERT | b L e ey | T B AR
TEG CLHEWEE g | PR
0 | e SR ST A AT 3
. A E I 3 A 17 7 8
WHE (VIR WEEAY | 0y musvEy wwkbmesay sy B2
IR R B Laey | PR 9%
VERFET BLWE SN FHEAAHAEY wwmmw@ﬁ”w o g | AR
| CEREEMETREAVRES O CBERY F e By A | T %
HRT ) gy s s HTREERY SR LF oy | LR B Y8
Wi (SRR UEENT | o me R0 W IRy | LoD e HEH
YTHRIOEY EF U WU ke | REETH
s T TR R TE b SO
nETE KEI S3T

[image: image9.png]M-S 2 (

SEL) MWHES UEELLE VWD S HT HF xgboglf

‘HEFETUHEE LY - ‘GO UR T W F Y (e @ LT FEMAFEHaortyd Llle¥ Ybrymd T2
I BRSTEE I
My ‘(SEE) WMIFHNE | V4L HEFHEEI T U RN ANV ERE SR Y aYRkELIBE NT%
e EY R YT EATE G Y W T ER e Y ER (WX | B HE Y
| T W& HEMEBYTEW, AL HMEG, LR (Ml THT
Bat (2B E) Y
We " (F28) WHEXT | ooy oy d e m ey Y TRy LT Y a S HEL Y HE S
e b TETE AN
T RS e Y e R () L TR ok ¥ 7 5B 3
, C(ZZ A ) b
WL (T WEERY | () e pa o s WEREL NS TEE | VB B I
YHNENTUE AL T O F MY SN A s | S0kl L &M\ | Al M s &
Z ,@@wwm&Hw GV EY Lok T b YW | (T B ook Y
Hogh  (SEE) MWEXNS | X WBEB TN UMY TE By | EokF oY) & 4T
\tk«@ﬁ%kﬁénw%QW¢@wﬁ<ﬁHw
WA WM TR | W) TS
W CE T BN H ST EY N | () LR T
[ | NMEZ THTEmy ‘B TERLYHEE | 0 "L UYERE 2 ¥ T
Bph (S E) MEENE | $ YNEY HEEEYTHIM LB WENEGY | XYL Y BT HE
wxwazﬁﬁﬁﬁE%Mﬁﬁgm<@ﬁawzw YUY FEE| S
YRPTHTEAN W G EMEIEHLYEE | NELELE—F
(TX8) HEF¥ T B 8 32 L B
Loy \ | | | - N
{Q &k L g > I3 g | £ T Y% ‘ ‘(- z .
WYL (SBE) MEERS WO ENH AT HE RS Tohd o LIBET G F B8 ¥ 1007 & %W@%Hﬁ_iﬁﬁﬁ
AL ST B H B w@@ﬁﬁ% LR Y
B (S MEEYE | % K&, JEY, UEEZE TR BWETYMELEISY | ¥ E
LY B GBI WE—TE, WE CSREIMEWLW WA EE
Hogd  (SZE) HmEXS | SLIHEFEIY NFE ¥ -FWl— sV —84&L—, WEEEEH
T ) KT LT

抄送：市委各部门，市人大办公室，市政协办公室，市监委，市法
院，市检察院，菏泽军分区，各民主党派市委。

菏泽市人民政府办公室                   2021年 5月24日印发

PAGE
— 10 —